














This price list has been generated using the following parameters

Product Category: NA  
 Filters Applied: Search for "crispearl"  
 Printed For:  
 Date Printed: 19th Sep 2024, 17:59

 Vegetarians  Kosher Dairy  Halal

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SDS898	Crispearls in Gold Chocolate Approx 4mm dia	£18.39	800g bag	£22.99/kg	  
SDS884	Crispearls in Dark Chocolate Approx 4mm diameter	£15.62	800g bag	£19.53/kg	  
SDS885	Crispearls in White Chocolate Approx 4mm diameter	£16.33	800g bag	£20.41/kg	  
SDS886	Crispearls in Milk Chocolate Approx 4mm dia	£16.64	800g bag	£20.80/kg	  
SDS891	Crispearls in Ruby Chocolate Approx 4mm dia	£16.51	800g bag	£20.64/kg	